ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

平成 23 年１月 31 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ユ ビ キ タ ス エ ナ ジ ー

代 表 者 名 代表取締役社長 田 中 政 臣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード ３１５０）

問 い 合 わ せ 先 専務取締役管理本部長 小野 裕章

Ｔ Ｅ Ｌ ０３－５７９５－１８５５

特別利益の計上に関するお知らせ

平成 23 年３月期第３四半期会計期間（平成 22 年 10 月 1 日から平成 22 年 12 月 31 日まで）におい

て特別利益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の発生及びその内容

 賞与引当金戻入額  51,742 千円

冬期賞与を未支給としたことによるものであります。

２．業績に与える影響

     上記の特別利益に伴う平成 23 年３月期の通期業績予想の修正はありません。

以 上